№2024-043 中止
2024年7月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記の項目につきまして、検査の受託を中止させていただきます。

先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

謹白

記

■ 最終受託日

2024 年 10 月 3 日（木）ご依頼分まで

■ 対象項目

項目コード 検 査 項 目 中止理由 代替項目

0323 4 FTA-ABS

受託数僅少

代替項目はありません

2843 7 膀胱癌FISH（ウロビジョン） 代替項目はありません

6256 0
薬物代謝酵素チトクロームP450
CYP2C19遺伝子多型解析 代替項目はありません

Y331 0 BRAF exon15 V600E（SEQ）
0U59 8：
BRAF V600E
遺伝子解析〔rSSO〕

5885 9 *酵素抗体染色 サイログロブリン 代替項目はありません

5893 0 *酵素抗体染色 卵胞刺激ホルモン（FSH） 代替項目はありません

5894 7
*酵素抗体染色 副腎皮質刺激ホルモン

（ACTH）
代替項目はありません

5903 4 *酵素抗体染色 CA19-9 代替項目はありません

項目コード 検 査 項 目 中止理由 代替項目

5904 1 *酵素抗体染色 CA125 代替項目はありません

5922 8 *酵素抗体染色 Leu7 代替項目はありません

5927 4
*酵素抗体染色 低分子ケラチン8

（35βH11）
代替項目はありません

5938 7 *酵素抗体染色 α1-アンチトリプシン 代替項目はありません

5941 1 *酵素抗体染色 インスリン 代替項目はありません

5945 1 *酵素抗体染色 膵特異ポリペプチド（PPP） 代替項目はありません

5946 8
*酵素抗体染色 血管作用性腸管ポリペプチ

ド（VIP）
代替項目はありません

0640 4 染色体 高精度分染法

0E37 9：

マイクロアレイ染色体検査（染

色体構造変異解析）

6388 4 1染色体（1p36欠失症候群）

6389 1 4染色体 （ウォルフ・ヒルシュホーン症候群）

6390 1 13染色体（先天性網膜芽細胞腫RB1）

6391 9
X染色体 （ステロイドサルファターゼ遺伝子

STS）

6975 9 ROS1融合遺伝子定性 （FFPE）

0W82 7：

肺癌オンコマインDxTTマルチ

7遺伝子 CDx（46）FFPE

6976 6 ROS1融合遺伝子定性

0W88 1：

肺癌オンコマインDxTTマルチ

7遺伝子 CDx（46）FF

0161 4 免疫電気泳動 〔抗ヒト全血清による同定〕
測定機器の

老朽化
代替項目はありません

2632 7 アポリポ蛋白Eフェノタイフﾟ 機器・試薬

の継続使用

不可

代替項目はありません

0859 2 ウロポルフィリン（材料：部分尿、蓄尿） 代替項目はありません